

Beneficiar:

Executant:

Proiectant:

Obiectivul:

UAT MUNICIPIUL FETEȘTI

Asocierea AGEMAX ENGINEERING SRL - SC CONRAD TOP CONSULTING SRL

SC ENTRUST SOLUTIONS SRL

RENOVARE ENERGETICĂ MODERATĂ A CLĂDIRII REZIDENȚIALE BLOC NR. 9 DIN MUNICIPIUL FETEȘTI, STR. CĂLĂRAȘI

DEVIZ GENERAL

privind cheltuielile necesare realizarii

Nr.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	TOTAL				ELIGIBIL - finanțare 100% PNRR				NEELIGIBIL - finanțare buget local			
		Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare (cu TVA)	3	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare (cu TVA)	5	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare (cu TVA)	5
1	2	3	4	5	3	4	5	3	5	3	4	5	5
CAPITOL 1													
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului													
1.1	Obtinerea terenului		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	Amenajarea terenului	4.960,15	1.041,63	6.001,78	4.960,15	1.041,63	6.001,78	4.960,15	1.041,63	6.001,78	0,00	0,00	0,00
19%		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21%		4.960,15	1.041,63	6.001,78	4.960,15	1.041,63	6.001,78	4.960,15	1.041,63	6.001,78	0,00	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL CAPITOL 1		4.960,15	1.041,63	6.001,78	4.960,15	1.041,63	6.001,78	4.960,15	1.041,63	6.001,78	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 2													
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitie													
TOTAL CAPITOL 2		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 3													
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica													
3.1	Studii	7.610,00	0,00	7.610,00	6.057,53	0,00	0,00	6.057,53	0,00	1.552,47	0,00	1.552,47	0,00
3.1.1	Studii de teren	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.3	Alte studii specifice	7.610,00	0,00	7.610,00	6.057,53	0,00	0,00	6.057,53	0,00	1.552,47	0,00	1.552,47	0,00
3.2	Documentati-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	2.000,00	380,00	2.380,00	2.000,00	380,00	2.380,00	2.000,00	380,00	2.380,00	0,00	2.380,00	0,00
19%		2.000,00	380,00	2.380,00	2.000,00	380,00	2.380,00	2.000,00	380,00	2.380,00	0,00	2.380,00	0,00
21%		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.3	Expertizare tehnica	1.876,00	356,44	2.232,44	1.803,28	342,62	2.145,90	1.803,28	342,62	2.145,90	13,82	2.159,72	86,54
19%		1.876,00	356,44	2.232,44	1.803,28	342,62	2.145,90	1.803,28	342,62	2.145,90	13,82	2.159,72	86,54
21%		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	5.688,00	1.100,72	6.788,72	4.731,63	919,01	5.650,64	4.731,63	919,01	5.650,64	181,71	6.132,35	1.138,08
19%		4.688,00	890,72	5.578,72	3.731,63	709,01	4.440,64	3.731,63	709,01	4.440,64	181,71	4.922,35	1.138,08
21%		1.000,00	210,00	1.210,00	1.000,00	210,00	1.210,00	1.000,00	210,00	1.210,00	0,00	1.210,00	0,00
3.5	Proiectare	150.000,00	12.362,00	162.362,00	150.000,00	12.362,00	162.362,00	150.000,00	12.362,00	162.362,00	0,00	162.362,00	0,00

6.2	Probe tehnologice si teste		1.000,00	210,00	1.210,00	1.000,00	210,00	1.210,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	19%		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	21%		1.000,00	210,00	1.210,00	1.000,00	210,00	1.210,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 6		1.000,00	210,00	1.210,00	1.000,00	210,00	1.210,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL		3.031.631,73	571.811,61	3.603.443,34	2.652.007,17	492.437,05	3.144.444,22	379.624,56	79.374,56	458.999,12	
	TOTAL Construcția + Montaj		2.490.926,96	487.664,99	2.978.591,95	2.113.883,96	408.485,96	2.522.369,82	377.043,00	79.179,03	456.222,03	

PROIECTANT,
SC ENTRUST SOLUTIONS SRL